
Warszawa, dnia   26  maja 2009 r. 
 

 

 
B D G - I I - 3 8 2 0 - 0 3/ 09  
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
artykułów biurowych i kopert biurowych 

 

Ministerstwo Sprawiedliwości jako Zamawiający zawiadamia zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. 
Nr 223, poz. 1655 ze zm.), Ŝe decyzją Dyrektora Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości, 
zgodnie z jedynym kryterium: cena oferty tj. oferta o najniŜszej cenie, w części II zamówienia 
(dostawa kopert biurowych) została wybrana oferta złoŜona przez Wykonawcę PARTNER 
XXI sp. z o.o., ul. Pawliczka 25, 41-800 Zabrze (oferta nr 5), z ceną brutto 132.390,74 zł - jest to 
oferta z najniŜszą ceną w części II zamówienia. 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
oferty w części II 

Punktacja przyznana 
ofercie wg SIWZ 

1 

KUVERT Polska  Sp. z o.o. 
Przyprotnia, ul. Prandoty 150 

64-360 Zbąszyń 
147.972,58 zł  89,47 

2 

IBEX International Ewa Wojdyło, Wiesław 
Kapitan Sp. J. 
ul. śelazna 54 

00-852 Warszawa 

146.883,49 zł  90,13 

5 

PARTNER XXI  Sp. z o.o. 
ul. Pawliczka 25 

41-800 Zabrze 
132.390,74 zł  100 

 
W części II zamówienia Ŝaden z Wykonawców nie został wykluczony, ani Ŝadna z ofert 

nie została odrzucona.  
 

 z up. Dyrektora Generalnego 

 Ministerstwa Sprawiedliwości 

              /-/                   
                                                         Paulina Chwalibogowska 

                                                                               Zastępca Dyrektora 

            Biura Administracyjno-Finansowego 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  
MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI  

Al. Ujazdowskie 11 
00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 52-12-888 
fax 628-97-85, 627-21-93 


